acerne dñi. Et tuā misericordia exorare. ut te annuentē ualeamus quę mala sunt

**A**

neque irideant me in  
 mei mei & omni uniuersi  
 quicquid ex peccatis non con fin  
 donetur. *Uisual.*  
*Uniuersis qui te expe*  
*tant non con fundentur*  
*domine.*  
*Uisual domine*  
*neceat fac me*  
*hi et se mirat tu*  
*& deo me*  
*Alle luia*  
*Orem do nobis domine*  
*misericordiam tuam*  
*am & saluta po*  
*mu*  
*danabit.*  
*Adre domine no le uau*  
*inimam meam deus meus*  
*into confido non epu becam*  
*neque irideant me in*  
*mei mei & omni uniuersi*  
*quicquid ex peccatis non con*  
*fin donetur. *Depugnare**  
*in uisual te tua &*  
*de domo quia mei do*  
*humilitate ut & ex saluati*

declinare. & que bona sunt consequenter explere; & quia nos fecisti ad tua  
 sacramenta pertinere. tu clementer in nobis eorum munus operare. p xpm

**H**ac dñs. Et tibi debita seruitute p ministeru huius **DOCTE VIII. POST OCT**

implectione psoluere. quia non solum peccantibus ueniam tribuis. sed etiam pma  
 peccantibus impetras. Et quod p peccata malis operibus; pmeremur  
 magnifica pietate depellis. Ut nos ad tuę reuerentia  
 cultu. & terrore cogas. & amore p ducas. p xpm

**H**ac dñs. Cuius primu tuę **DOCTE X. POST OCTAB PENT**

pietatis iudiciu. Et si tibi  
 nos facias toto corde subiec  
 tos. Et spm in nobis tante  
 deuotionis infundas. ut p  
 pitius largiaris consequente  
 auxiliu. p xpm **DOCTE XI**

**H**acerne dñs. Quinof casti  
 benignus erudis. du magis uis sal  
 peire deiectos. p xpm

**H**acerne dñs. Quia tu inira  
 uisute. ecclesiam tua inter  
 ut cu putaretur oppressa.

**H**acerne dñs. Quia tu inira  
 uisute. ecclesiam tua inter  
 ut cu putaretur oppressa.  
 Du simul experientia  
 toriosissima semp per

**H**acerne dñs.  
 Quinof dedonis bonoru teporalu. ad p  
 ceptione prouehis. eternoru. Et hec tribuis & illa largiris. ut & mansure  
 tam incipiamus inferi. & pretereuntibus non teneri. Tuu est em quod uniu  
 mus. quia licet peccati uulnere natura nra sit uiciata. tui tamen est  
 operis. ut terreni generati ad celestia renascamur. p xpm **DOCTE XII**

**H**acerne dñs. Qui eternitate. sacerdoti tui. omis tibi seruentes scilicet  
 sacerdotes. Quo mortali carne circudati. ita cocudantur peccatoru rem  
 ombus in diem. ut non solum p populo. sed etiam p nobis eiusde te po  
 cis languis exoree. p quem maiestate **DOCTE XIII. POST OCT B PENT**

**POST OCTAB PENT**  
 gando sanas. & reuouent  
 uos. ee. correctos. quam  
**DOCTE XII. POST OCT PENT**  
 semp faciens infirmitate  
 aduersa crescere tribuisti.  
 tunc potius pualer & exaltata  
 fidei declarat afflictio. & uic  
 seuerde te adiuuante deuota  
**DOCTE XIII. POST OCT B PENT**

Incessanter precari. ut qui te auctore subsistimus. te  
 dirigamur. Non nostris sensibus relinquamur. sed ad tuam  
 gratiam. te ueritatis hec scudeamus  
 que precepit. ut possimus dona per  
 promittas. p xpm  
 Dicitur dicitur  
 uiculaude  
 nra non ceas  
 gratia tibi tamen est  
 tuorum deuotio  
 populorum.  
 te te augent  
 nra preconiata  
 sed nobis proficiunt  
 ad salutem. Quo sicut  
 fontem utque preterire  
 causa moriendi est. sic  
 eorum iugiter redundare  
 affectus est sine fine  
 in eundem.  
 ideo cum  
 p xpm dnm nrm. Qui uicit diabolum & mundum.  
 omnium. paradiso restituit. & utque ianuam credentibus patefecit. f que  
 dicitur dicitur et cum maiestate humiliter implorare. dicitur. xlii. p pent  
 ut ihc xpc filius tuus dnm nr. sua nos gra ptegat & conseruet. et quia sine ipso nihil  
 esse de uale in efficere. ipsius munere capiam. ut tibi semp placere possim. f que  
 dicitur dicitur et te suppliciter exorare. ut sic nos bonis tuis instruas septenis. ut tempo  
 ralibus quoque consolari digneris. Sic presentibus resouere. ut ad gaudia nos  
 mansura pducas. p xpm  
 dicitur dicitur. Qui propterea iure punis errantes. & eleuiter resoues castigatos. ut nos  
 in malis operibus abstractos. & ad bona facienda conuertas. quia non uis inuenire  
 pnt dantes. sed esse potius qm coronas. qui cum pntis meritis iugiter meremur affligi.  
 tu tam iudiciu ad correctione tepetas. nppetua exeres ad poena. Iuste em corrigis. & in mem.  
 troscis. In utroque utax. in utroque misericors. quinos ex lege disponis. ut conuicendo inuenire

Respondeo  
 Dominus dabit benignitatem  
 & terranos dabit fructum  
 suum. DOMIC II. STAT ADHIE

**P**opulus tuus RUSALEM  
 peccato do minus uenit ad sal  
 uandam gentes & auctorem faciendo  
 minus glo riam uo ei sua  
 in laetitia cordis uerget. Inuogit  
 qm xpm spo uer deo rite  
 ut deus manifeste uo  
 in d. Congrega  
 te illa sancto eius quor dicit  
 uo pnt  
 monem eius. super scripti  
 ia. Nihilum  
 Laeta uis sum in his que die  
 sunt in hunc do mun do  
 mini abimus. Sicut  
 epone pedet nos in  
 quia hie rusalem.  
 Dicitur conuertent in uita  
 nos & plebura. loca hunc  
 alcon de uo hie de mite in  
 condiam uiam. & hie capem